PRODUKTARKUSZ DANYCH

TH 16

MAICO T 16
e

Numer katalogowy
Dane Techniczne

Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Maksymalne obcigzenie (indukcyjne)
Maksymalne obcigzenie (omowe)
Stopien ochrony

Rodzaj montazu

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Szerokosc¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
temperatura otoczenia

Zakres regulacji temperatury
Histereza przetgczenia
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Stan: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialnosci za btedy drukarskie, pomytki i

zmiany techniczne

fluny;

0157.0748

Kroétki opis

MAICO
C_VENTILATOREN

Termostat do sterowania wentylatorami w zaleznosci od

temperatury powietrza

Prad zmienny
230V

4 A

16 A

IP 54
natynkowy
0,31 kg

0,35 kg

115 mm

150 mm

68 mm

123 mm

158 mm

77 mm

50 °C
0°Cdo50°C
ok. 1,5K

1 sztuka

Cc
4012799577485
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